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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 EILIEPB
2 |IL+SESAC BIPEE © H4 | 24
3 |SIEADXR ECLISSAI @ SE | 90 114
4 DIS+EUVT AXER 4K | 50 | 164
5 U+ILEFTI DEVETIS M1 | 35 | 199
6 IU+ARTJF FILETE © 2J 34 | 233
/7 |[FRU+AME? |JETAI O1 | 54 | 287
8 INVEAOUU FUMERA(I) 1D | 96 | 383
9 |[SWBTEHE NOUVEAU G8 | 64 | 447
10 |[EHT+RUNI WEBS “ 6B | 37 | 484
11 IRT+OEU? HUNE © H12 | 46 | 530
12 CULSTEG ROUITE(S) © 2A | 79 1609
13 LTU+OAQI GRECS © A1 | 33 | 642
14 DTOELEN BLOQUAIT D6 | 86 | 728
15 DELO+ZRN |JETAIENT O1 | 45 773
16 DLNO+IAK  |ZERO 8A | 39 812
17 ADN+EOMR KILO 4C | 33 845
18 GYRAONM  EMONDERA © 15H | 86 | 931
19 GNOR+ADS MAYQO © J12 | 34 | 965
GRONDAS K7 | 73 11038

1: BIPER v. 10. Appeler a I'aide d'un biper.
2: ECLISSER v. 10. Fixer par des éclisses.
3: FILETE n.m. Etoffe de coton.
FILETER v. 21 (je filéte...) Pourvoir (une vis) d'un filet.
4: WEB [w-] n.m. Systéme d'accés au réseau internet.
5: HUNE ['] n.f. Mar. Plateforme au sommet d'un mat.
6: ROUIR v. 40. Traiter (du lin, du chanvre) pour en isoler les fibres.
7: GREC, GRECQUE 1. adj. 2. n.m. 3. n.f. Ornement architectural. - Scie de relieur.
8: EMONDER v. 10. Elaguer.
9: MAYO n.f. Fam. Mayonnaise.



